E DE
“ ed A
| Es ta

Ê Vaya 4
PREPELTURA MUMEÇIRAE Q R

õ Rod
& Página É
ey q“Sa éTERMO DE ADJUDICAÇÃO EAR Ve

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009. 20250120/0001-aidal

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica nº2025.01.21.1, e |

seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratação, o(a) Sr(a).
Weslley Dagner Pinheiro, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, procede à adjudicação. Este processo foi
meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, 8 3º da Lei nº
14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparência e competitividade |

por meio da publicação de avisos em sítio eletrônico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei nº 14.133/2021,
que requer que o processo de contratação direta seja instruído com os documentos
necessários para a formalização da demanda, a justificativa da escolha do |

fornecedor, e a análise de compatibilidade dos preços com o mercado. Com base |

nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicação.

]

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de |

eficiência, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
|

documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida, |

refletindo o melhor interesse público em termos de valor e adequação às |

necessidades operacionais e estratégicas.
|

Ê RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

58.493.185/0001-01 - 58.493.185 DANIELLE RABELO COSTA

no oRue
SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO

| es
NA PARTE DE QUÍMICA DO| Danielle |

|

1 TRATAMENTO DE ÁGUA DO | Rabelo 12,00 Mês 186367 | 949,00 11.388,00
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE | Costa |

ÁGUA DO SAAE. |
| | |I

|

VALOR TOTAL 11.388,00

Adjudicado para 58.493.185 DANIELLE RABELO COSTA inscrita no CNPJ/MF: |

58.493.185/0001-01, pelo melhor valor de R$ 11.388,00 (onze mil, trezentos e oitenta e
oito reais), em 03/02/2025. |

'REFEITURA MUNICIPAL DEDEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA

na
TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN FRNHEIRO

NPJ: 12,484.103/0001-91 | EMAIL: prdipadmO pmail.com
ane: (88) 3568-1218

DEPUTADO & É eeIRAPUAN PINHEIRO o) VAO) E [16]

PREFEITURA MUNICIPAL [8] ;

a

o) MZ 7— E
é Página *
Es e o
Us, v$“Apnas

eslley Dagne
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

HREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊSpt CENTRO 1 GEP: 63:645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

: 403/00900071-911 EMAIL: podigaondgnniLtot

JREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Aa já mi

rm E SA

DEPUTADO .. ASS a
IRAPUAN PINHEIRO é a
PREPEPSURA MUNICIPAL Le) — &

& Página 4, ”“a sheA a
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20250120/0001-06

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Weslley Dagner Pinheiro, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Servico
Autonomo de Agua e Esgoto, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2025.01.21.1,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, 8 3º, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

58.493.185/0001-01 - 58.493.185 DANIELLE RABELO COSTA

“DESCRIÇÃO O mara É

É

RV ço “TÉCNICO ESPECIALIZADO :

“NA PARTE DE QUÍMICA DO Daniele | |

1 TRATAMENTO DE ÁGUA DO Rabelo | 12,00 Mês 1.863,67 | 949,00 11.388,00 |

| SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE Costa | |
|

| ÁGUA DO SAAE.| ni:
VALOR TOTAL 11.388,00 |

Homologado para 58.493.185 DANIELLE RABELO COSTA inscrita no CNPJ/MF:
58.493.185/0001-01, pelo melhor valor de R$ 11.388,00 (onze mil, trezentos e oitenta e
oito reais), em 03/02/2025. eWeslley Dagner Pinheiro

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO Ecs deraHP: 12,484.103/0001-91 | EMAIL: pendigadin O prail com
ane:
:
[88)/3568-12